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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 29 / 2024–25 
 
 
Päätöspäivä 13.1.2025 
  
Ottelu F-liiga miehet, EräViikingit – SPV, Helsinki 10.1.2025 
 
Vireille tulo Pelirangaistus ottelussa  
 
Päätöksen kohde Lassi Koivisto, EräViikingit 
 
Asia EräViikinkien Lassi Koiviston (#68) ja SPV:n Konsta Haukkalan (#91) väli-

nen kontakti ottelun 3. erässä, peliajassa 56:04. 
 
 

 
Tiivistelmä Tilanteessa SPV:n Haukkala saa pallon päädyn lähellä ja lähtee kuljetta-

maan sitä nopeasti hyökkäyssuuntaan. EräViikinkien Koivisto tulee vas-
taan keskialueen puolelta, jolloin Haukkala lähtee ohittamaan häntä lai-
dan puolelta. Pallo karkaa Haukkalalta laitaan, mutta hän saa sen uu-
delleen haltuunsa. Samalla kun hän ottaa haltuun laidasta kimmonneen 
pallon Koivisto antaa hänelle kovaa painetta. Haukkala pääsee Koivis-
ton edelle ja on ohittamassa häntä laidan vierestä, kun Koivisto työntää 
Haukkalaa selästä siten, että Haukkala kaatuu laidan päälle. Erotuoma-
rit tuomitsevat tilanteesta Koivistolle pelirangaistuksen väkivaltaisesta 
fyysisestä pelistä.  
 
Kaudelle 2022–2023 annettujen fyysisen pelin linjauksissa todetaan seu-
raavaa: 
 
”Selän puolelta tapahtuvat rikkeet 
Kautta 2021-22 edeltäneissä sidosryhmäpalavereissa päädyttiin saliban-
dyn pääsarjojen osalta yhteiseen tahtotilaan sen suhteen, että jos pelaa-
jaan kohdistuu fyysinen rike/kontakti selän puolelta ja pelaaja ajautuu 
vaaralliseen tilanteeseen tämän johdosta, niin silloin sanktio tilanteesta 
on kova ja sanktioitaessa huomioidaan myös rikkeen myötä pelaajatur-
vallisuuteen vaikuttavat seuraukset.” 
 
Linjauksissa on kiinnitetty selän puolelta tapahtuvien rikkeiden osalta 
huomiota mm. seuraaviin seikkoihin: 

 Rikkovan pelaajan pyrkimys pelata palloa. 

 Rikotun pelaajan mahdollisuus varautua kontaktiin.  
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 Kontaktin voimakkuus. 

 Rikotun pelaajan törmääminen maaliin, kaukalon laitaan, hallin 
rakenteisiin tai toiseen pelaajaan ja tällaisen törmäämisen vaa-
rallisuus. 

 Rikkovan pelaajan kyky hahmottaa pelikenttä ja -tilanne.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Koivisto pyrkii tilanteessa paineista-
maan Haukkalaa ja Haukkalalla on sinänsä mahdollisuus olettaa, että 
Koivisto tulee häneen kiinni. Toisaalta kurinpitodelegaatio katsoo, että 
Haukkalan suunnanmuutos on voinut jossain määrin vaikeuttaa Koivis-
ton toimintaa tilanteessa. Kurinpitodelegaatio katsoo lisäksi, että Koivis-
ton kontakti ei ole voimaltaan kovin voimakas, vaan Haukkalan kaatumi-
nen on osittain johtunut siitä, että hänen toinen jalkansa on ollut astu-
massa pitkää askelta, minkä vuoksi hänen valmiutensa ottaa vastaan 
kontaktia on ollut tilanteessa heikko.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo kuitenkin toisaalta, että Koiviston kontakti on 
tullut suoraan Haukkalan selkäpuolelta ja ilman varsinaista pyrkimystä-
kään pelata palloa, kun Haukkala on ollut aivan laidan vieressä. Kurinpi-
todelegaatio katsoo, että Koiviston on täytynyt ymmärtää, että tällai-
sessa tilanteessa on erittäin todennäköistä, että rikottu pelaaja kaatuu 
vaarallisesti laitaa päin. Lisäksi on huomioitava, että hallin rakenteet 
ovat lähellä kaukalon laidan takana.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että tässä tapauksessa on kyse juuri sellai-
sesta em. linjauksissa todetusta erittäin vaarallisesta selkäpuolelta tule-
vasta kontaktista, jotka halutaan pois lajista ja jotka tulee sanktioida an-
karasti. Lisäksi on huomattava, että sanktiota määrittäessä tulee ottaa 
huomioon ensisijaisesti rikkeen mahdolliset seuraukset eikä pelkästään 
se, mitä rikkeestä on kyseisessä tilanteessa seurannut. Käsillä olevassa 
tapauksessa rikottu pelaaja on kaatunut ikävästi laitaa päin, mutta kon-
taktin seurauksena olisi seuraus voinut olla tätä vakavampikin.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Koivisto on käyttäytynyt pääsarjamää-
räysten 55 §:n 3 kohdassa tarkoitetulla tavalla vaarallisesti siten, että 
siitä on määrättävä 56 §:n mukainen rangaistus.  
 
Kurinpitodelegaatio määrää EräViikinkien Koivistolle kahden ottelun pe-
likiellon.  
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Asian aineisto  Erotuomariraportti 10.1.2025 

”PELIRANGAISTUS 
614/3 Pelaaja syyllistyy väkivaltaiseen fyysiseen peliin 
 
Ajassa 56.05 tuomitsimme ErVi:n pelaajalle nro 68, Lassi Koivistolle peli-
rangaistuksen hänen syylistyttyään väkivaltaiseen fyysiseen peliin.” 
 
EräViikinkien vastine 12.1.2025 
”Kyseisessä pelitilanteessa pallo karkaa ensin SPV:n pelaajalta (Konsta 
Haukkala) kohti laitaa, jolloin sekä SPV:n Haukkala että EräViikinkien 
Lassi Koivisto lähtevät kohti laidan vieressä olevaa palloa. Haukkalan 
ollessa edellä, hän saatuaan pallon haltuunsa yllättäen ei jatkakaan 
liikettään kohti laitaa tai kohti hyökkäysaluetta, vaan pysäyttää 
liikettään. Tällöin hän pysähtyy suoraan Koiviston juoksulinjalle. 
Koivisto on pelitilanteessa menossa taistelemaan irtopallosta, eikä osaa 
varautua siihen, että Haukkala äkillisesti pysähtyy hänen eteensä. 
Tällöin tapahtuu tahaton ikävä törmäys, kun Koivisto törmää Haukkalaa 
selkään kovassa vauhdissa. Tilanne on täysin tahaton pelitilanne, jossa 
Koivisto ei mitenkään erityisesti pyri hakemaan kontaktia, vaan on 
menossa kohti palloa. EräViikinkien näkemyksen mukaan tilanteessa on 
tapahtunut 2+2 minuutin rangaistuksen aiheuttava rike "Pelaaja 
syyllistyy piittaamattomaan fyysiseen peliin". Tällaiseen rangaistukseen 
kuuluu tilanteet, jossa pelaaja taklaa vastapelaajan kaukalon laitaa 
vasten. Tilanteessa ei ole havaittavissa väkivaltaista taklausta, koska 
tilanne syntyy nopeasti pallontavoittelutilanteessa, eikä Koivisto tee 
mitään väkivaltaista, vaan kyseessä on pelitilanteessa syntyvä kontakti 
vastapelaajaan. 
 
Lassi Koiviston oma näkemys tilanteesta on: 
’Tilanteessa mennään irtopalloon kovassa vauhdissa ja Haukkala kerkiää 
pyörähtää viime hetkellä pallon eteen, jonka seurauksena tulen 
tilanteeseen hieman myöhässä. Pelitilanteessa arvioin nopeassa 
tilanteessa, että kerkiän palloon ajoissa. Minun tarkoitus ei ollut 
missään nimessä vahingoittaa vastustajaa tai työntää häntä tahallisesti 
laitaa vasten, vaan koitin tavoitella palloa.’” 
 
SPV:n vastine  
Ei toimitettu. 
 
Erotuomareiden vastine  
Ei toimitettu. 
 
Teknisen valvojan vastine 13.1.2025 
”Ajassa 56:05 Eräviikinkien #68 Lassi Koivisto ja SPV:n #91 Konsta Hauk-
kala etenevät kohti laitaa SPV:n vaihtopenkin kohdalla. Koivisto ottaa 
kontaktin Haukkalan alaselkään, ja jonka seurauksena Haukkala kaatuu 
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laitaan. Koiviston ja Haukkalan liikesuunnat olivat samat, mutta kyseessä 
ei ollut pelinomainen kontakti. Koivisto ei tilanteessa yrittänyt pelata pal-
loa, vaan ainoastaan otti kontaktin Haukkalan alaselkään. Haukkala kaa-
tuu laitaan, ja erotuomarit tuomitsevat välittömästi pelitilannejäähyn. 
Erotuomarit päättivät tarkastaa rikkeen videolta mahdollisen peliran-
gaistukseen johtavasta tilanteesta, ja tarkastuksen jälkeen erotuomarit 
tuomitsevat Koivistolle pelirangaistuksen 2+2+20 min syynä Väkivaltai-
nen fyysinen pelaaminen (VFP). Peliä jatkettiin SPV:n vapaalyönnillä rike-
paikalta.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn pelaajan saatua pelirangaistuksen 

ottelussa. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian kurinpitodele-
gaatiolle mahdollisen lisärangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarjamää-
räysten 48 §, 49 § ja 51 §.)  
 
Tilanne tapahtuu SPV:n puolustusalueella. SPV:n Haukkala saa pallon 
päädyn lähellä ja lähtee kuljettamaan sitä nopeasti hyökkäyssuuntaan. 
EräViikinkien Koivisto tulee vastaan keskialueen puolelta, jolloin Hauk-
kala lähtee ohittamaan häntä laidan puolelta. Pallo karkaa Haukkalalta 
laitaan, mutta hän saa sen uudelleen haltuunsa. Samalla kun hän ottaa 
haltuun laidasta kimmonneen pallon Koivisto antaa hänelle kovaa pai-
netta. Haukkala pääsee Koiviston edelle ja on ohittamassa häntä laidan 
vierestä, kun Koivisto työntää Haukkalaa selästä siten, että Haukkala kaa-
tuu laidan päälle. Erotuomarit tuomitsevat tilanteesta Koivistolle peliran-
gaistuksen väkivaltaisesta fyysisestä pelistä.  
 
Kaudelle 2022–2023 annettujen fyysisen pelin linjauksissa (https://sali-
bandy.fi/uploads/2023/10/2417bcdc-fyysisen-pelin-linjaukset-paasar-
joissa-kaudella-2022-2023.pdf) todetaan seuraavaa: 
 
”Selän puolelta tapahtuvat rikkeet 
Kautta 2021-22 edeltäneissä sidosryhmäpalavereissa päädyttiin saliban-
dyn pääsarjojen osalta yhteiseen tahtotilaan sen suhteen, että jos pelaa-
jaan kohdistuu fyysinen rike/kontakti selän puolelta ja pelaaja ajautuu 
vaaralliseen tilanteeseen tämän johdosta, niin silloin sanktio tilanteesta 
on kova ja sanktioitaessa huomioidaan myös rikkeen myötä pelaajatur-
vallisuuteen vaikuttavat seuraukset.” 
 
Linjauksissa on kiinnitetty selän puolelta tapahtuvien rikkeiden osalta 
huomiota mm. seuraaviin seikkoihin: 

 Rikkovan pelaajan pyrkimys pelata palloa. 

 Rikotun pelaajan mahdollisuus varautua kontaktiin.  

https://salibandy.fi/uploads/2023/10/2417bcdc-fyysisen-pelin-linjaukset-paasarjoissa-kaudella-2022-2023.pdf
https://salibandy.fi/uploads/2023/10/2417bcdc-fyysisen-pelin-linjaukset-paasarjoissa-kaudella-2022-2023.pdf
https://salibandy.fi/uploads/2023/10/2417bcdc-fyysisen-pelin-linjaukset-paasarjoissa-kaudella-2022-2023.pdf
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 Kontaktin voimakkuus. 

 Rikotun pelaajan törmääminen maaliin, kaukalon laitaan, hallin 
rakenteisiin tai toiseen pelaajaan ja tällaisen törmäämisen vaaral-
lisuus. 

 Rikkovan pelaajan kyky hahmottaa pelikenttä ja -tilanne.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Koivisto pyrkii tilanteessa paineista-
maan Haukkalaa ja Haukkalalla on sinänsä mahdollisuus olettaa, että Koi-
visto tulee häneen kiinni. Toisaalta kurinpitodelegaatio katsoo, että 
Haukkalan suunnanmuutos on voinut jossain määrin vaikeuttaa Koivis-
ton toimintaa tilanteessa. Kurinpitodelegaatio katsoo lisäksi, että Koivis-
ton kontakti ei ole voimaltaan kovin voimakas, vaan Haukkalan kaatumi-
nen on osittain johtunut siitä, että hänen toinen jalkansa on ollut astu-
massa pitkää askelta, minkä vuoksi hänen valmiutensa ottaa vastaan 
kontaktia on ollut tilanteessa heikko.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo kuitenkin toisaalta, että Koiviston kontakti on 
tullut suoraan Haukkalan selkäpuolelta ja ilman varsinaista pyrkimystä-
kään pelata palloa, kun Haukkala on ollut aivan laidan vieressä. Kurinpi-
todelegaatio katsoo, että Koiviston on täytynyt ymmärtää, että tällai-
sessa tilanteessa on erittäin todennäköistä, että rikottu pelaaja kaatuu 
vaarallisesti laitaa päin. Lisäksi on huomioitava, että hallin rakenteet ovat 
lähellä kaukalon laidan takana.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että tässä tapauksessa on kyse juuri sellai-
sesta em. linjauksissa todetusta erittäin vaarallisesta selkäpuolelta tule-
vasta kontaktista, jotka halutaan pois lajista ja jotka tulee sanktioida an-
karasti. Lisäksi on huomattava, että sanktiota määrittäessä tulee ottaa 
huomioon ensisijaisesti rikkeen mahdolliset seuraukset eikä pelkästään 
se, mitä rikkeestä on kyseisessä tilanteessa seurannut. Käsillä olevassa 
tapauksessa rikottu pelaaja on kaatunut ikävästi laitaa päin, mutta kon-
taktin seurauksena olisi seuraus voinut olla tätä vakavampikin.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Koivisto on käyttäytynyt pääsarjamää-
räysten 55 §:n 3 kohdassa tarkoitetulla tavalla vaarallisesti siten, että 
siitä on määrättävä 56 §:n mukainen rangaistus.  
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Kurinpitodelegaation päätös 
 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että EräViikinkien Koivistolle mää-
rätään kahden ottelun pelikielto.  
 
EräViikingeille on pääsarjamääräysten 51 §:n mukaisesti määrätty peli-
rangaistuksesta automaattisesti seuraava 100 euron sakko.  
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  

  

mailto:kurinpito@salibandy.fi
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjamääräysten 48 §:n perusteella.  
  
Pääsarjamääräykset 2024–2025 46–57 §.  
  
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2024–30.5.2025 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §.  

 
Muutoksenhaku Pääsarjamääräysten 57 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsintaot-

teluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta 
Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeustur-
valautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman 
kurinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitse-
malle valituslautakunnalle”.   
 


	EräViikinkien vastine 12.1.2025

